
ка
та

ло
г н

а п
рои

зв
од

и



Почитувани,

Со задоволство ви го преставуваме каталогот за 

професионален специјализиран алат и прибор за 

завршни работи во градежништвото. Каталогот е 

наменет за професионални изведувачи, за трговци и за 

малопродажни објекти.

МИМОНТ ГРУП е основана во 1999 година. Успешно 

работење со стручен тим кој ги применува светските 

стандарди и современо работење и градење добар 

однос со нашите партнери. Нашиот тим се занимава 

исклучиво со специјализиран асортиман со што 

овозможуваме најквалитетен избор на артикли, 

континуиран лагер, стабилен и постојан квалитет со 

конкурентни цени.

Продажниот тим на Алати Бауцентар како преставници 

на Мимонт груп со задоволство ќе ги претстави 

артиклите и моделот на соработка прилагодувајќи го 

со заедничкиот концепт на работење. Искористете го 

нашето познавање на артиклите, нашите котинуирани 

посети, нашата лојалност кон вас и ви гарантираме 

професионален и доготраен партнерски однос за да 

станеме взаемни бизнис партнери.

Мирко Поповиќ
Основач

МОЛЕРСКИ И БОЈАДИСУВАЧКИ  
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При производството ткаенината на валјакот се спојува со пластичната средишна цевка на 
валјакот на два начина: со шиење и термофузија (лепен со помош на загревање со висока 
температура).

Валјак изработен со термофузија има кратка ткаенина на краевите во косина и се 
исклучува можноста премазот да се пренесе на другиот ѕид. 

Валјакот кој е изработен со шиење има специјална (полиуретанска) пена која го 
зголемува капацитетот на носивост на боја во поединечен нанос, овој вид на валјаци е 
наменет за работа на големи површини.

Ширина на валјакот изразена во милиметри.

Пречникот на средишниот дел од валјакот изразен во милиметри. Кај валјаците со 
специјална пена овој податок го опфаќа обемот и на специјалната пена.

Должината на ткаенината изразена во милиметри.

Единечна мера – ПАР. (парче) и СЕТ (сет)

Валјаците со ширина 180-270 мм се пакувани по парче (ПАР.) 
 
Валјаците со ширина 50-160 мм се пакувани по парче (ПАР.) и во сетови  
(СЕТ од 2, 10, 20 или 50 парчиња).

Важно ни е да изберете валјак кој ќе ги задоволи вашите потреби, кои ќе овозможат да најсложените 
техники на бојадисување да изгледаат со целиот сјај и да овозможи едноставните работи да станат 
поедноставни. Како да се избере валјак по ваша мерка? Одговорете на неколку прашања.

 
Дали сакам валјак со кој ќе завршам едно бојадисување (лакирање), без посебни детали и ќе го 
фрлам по завршувањето на работата? 

Дали сакам валјак со кој квалитетно ќе завршам повеќекратни фарбања (лакирања), 
обезбедувајќи им на клиентите квалитетна услуга со поволна цена? 

Дали сакам најквалитетен валјак за најдобро да ги искористам најквалитетните бои и лакови кои 
ги користам за најсложените висококвалитетни иновативни работи?

Во зависност од видот на ткаенината која е користена во изработката, валјаците ги поделивме 
во три категории според нивото на квалитетот. ЕКОНОМИК, КОМФОРТ и СУПЕРИОР. Изберете 
валјак кој ви одговара за вашите потреби!

Многу валјаци имаат широк спектар на премази за кои можат да се користат. Следете ги симболите 
и изберете валјак со кој најквалитетно и најлесно ќе го изработите потребниот премаз. 
 
Може да се користи

Квалитетно ќе го искористите премазот

Идеален валјак за наведениот премаз

Во зависност од видот на подлогата на кој го нанесувате премазот, изберете валјак со кој 
најдобро ќе го нанесете премазот, заштедете време и материјал.

На рамни површини нанесуваме лакови и акрилни бои со валјаци со кратки ткаенини, велури и 
сунѓерести валјаци.

 
На умерено рапави површини нанесуваме дисперзија и фасадни бои со валјаци кои имаат 
ткаенина со должина 18 мм.

 
На рапави површини нанесуваме дисперзија и фасадни бои со валјаци кои имаат ткаенина со 
должина 21 мм. Во зависност од работната површина и количината на премазот во еден и два 
слоја бираме валјак со мал или голем пречник со дополнителна полиуретанска пена или без 
неа. Колку е поголем пречникот и поголем слојот на полиуретанската пена - капацитетот на 
апсорпција во поединечен нанос е поголем.

ВАЛЈАЦИ ЗА БОЈАДИСУВАЊЕ И ЛАКИРАЊЕ НАЧИН НА ИЗРАБОТКА НА ВАЛЈАЦИТЕ

ОСТАНАТИ СИМБОЛИ
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Супериор валјак за професионална 
употреба за голем капацитет со голема 

долготрајност

За дисперзија

За фасадни бои

За акрилни бои

За латекс бои

За подлоги

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

250 44 21 ПАР. 1 10 013444

Валјак делукс
термофузија

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

250 55 21 ПАР. 1 10 013744

Валјак делукс
термофузија

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

270 52 21 ПАР. 1 10 013544

Валјак делукс
шиен, полиуретанска пена 4 мм

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

270 60 21 ПАР. 1 10 013644

Валјак делукс
шиен, полиуретанска пена 8 мм

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

100 17 13 СЕТ 10 90 СЕТ 011904

100 17 13 СЕТ 2 250 СЕТ 011722

Валјак делукс
термофузија
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Комфорт валјак за широка намена

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

250 48 18 ПАР. 1 40 013720

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

250 58 18 ПАР. 1 55 013820

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

250 66 18 ПАР. 1 50 013920

Валјак зелено-син

Валјак зелено-син

Валјак зелено-син

термофузија

шиен, полиуретанска пена 5 мм

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

100 15 11 СЕТ 10 50 СЕТ 011932

Валјак зелено-син
термофузија

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

100 32 11 СЕТ 12 16 СЕТ 011943

Валјак зелено-син џамбо
термофузија

шиен, полиуретанска пена 9 мм

За дисперзија

За фасадни бои

За акрилни бои

За подлоги

За дисперзија

За акрилни бои

За подлоги

ПОЛИАКРИЛ
Валјак за широка намена

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

250 55 21 ПАР. 1 35 013732

Валјак зелен фасаден
термофузија

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

250 48 18 ПАР. 1 10 013447

Валјак перла
термофузија

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

250 52 18 ПАР. 1 10 013547

Валјак перла
шиен, полиуретанска пена 4 мм

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

230 48 6 ПАР. 1 60 018356

230 48 12 ПАР. 1 54 018355

Валјак сив акрилен 
термофузија

ПОЛИАКРИЛ
Комфорт валјак за широка намена

За дисперзија

За акрилни бои

За подлоги
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СПЕЦИЈАЛЕН ПОЛИЕСТЕР
Валјак за постигнување високи 
перформанси во работата со квалитетни 
бои и лакови,без оставање на траги. 

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

250 48 9 ПАР. 1 10 013461

Валјак микростар 
сина шепа, термофузија

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

250 48 12 ПАР. 1 10 013476

Валјак микростар 
зелена шепа, термофузија

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

100 17 9 СЕТ 10 90 СЕТ 011898

100 17 9 СЕТ 2 250 СЕТ 011700

Валјак микростар 
сина шепа, термофузија

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

100 17 12 СЕТ 10 90 СЕТ 011900

Валјак микростар 
зелена шепа, термофузија

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

230 48 12 ПАР. 1 54 013023

Валјак микрофибер
термофузија

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

110 15 12 СЕТ 10 50 СЕТ 011887

110 15 12 СЕТ 2 350 СЕТ 011697

Валјак микрофибер
термофузија

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

250 48 5 ПАР. 1 10 013850

Валјак велур 
термофузија

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

50 15 5 СЕТ 20 70 СЕТ 011954

50 15 5 СЕТ 2 700 СЕТ 011631

100 15 5 СЕТ 10 70 СЕТ 011965

100 15 5 СЕТ 2 375 СЕТ 011642

Валјак велур 
термофузија

За лакови за паркет

За емајл лакови

За полиестер бои

ВЕЛУР
Валјак за постигнување на одлични резултати при лакирање

За дисперзија

За латекс бои

За акрилни бои

За лак за паркет

За дисперзија

За латекс бои

За акрилни бои

За лакови на водена база

ПОЛИЕСТЕР
Валјак за работата со бои и лакови,  

без оставање на траги
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СУНЃЕР
Valjci za postizanje vrhunskih  
rezultata u lakiranju

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

250 38 18 ПАР. 1 10 013411

Валјак сунѓер
рамни краеви

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

50 17 9 СЕТ 20 45 СЕТ 011852

50 17 9 СЕТ 2 500 СЕТ 011664

110 17 9 СЕТ 10 45 СЕТ 011865

110 17 9 СЕТ 2 250 СЕТ 011675

Валјак сунѓер
рамни краеви

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

110 17 9 СЕТ 10 54 СЕТ 011876

110 17 9 СЕТ 2 250 СЕТ 011686

Валјак сунѓер
заоблени краеви

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

110 17 9 ПАР. 1 50 011109

Валјак сунѓер - плиш
заоблени краеви

НАЈЛОН
Единствен валјак за работа  

со агресивни лакови

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

250 48 6 ПАР. 1 10 013867

Валјак најлон
термофузија

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

100 17 6 СЕТ 10 120 СЕТ 011976

Валјак најлон
термофузија

ВАЛЈАЦИ ЗА СПЕЦИЈАЛНИ НАМЕНИ

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

250 41 11 ПАР. 1 56 019000

Валјак со иглички 

полиамиден конец 

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

100 30 12 ПАР. 1 10 030005

Валјак со граничник

За лакови за паркет

За епоксидни лакови

За емаил лакови на маслена база

За лакови на маслена и водена база

За полиестер бои
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ЕКОНОМИК ЛИНИЈАЕКОНОМИК ЛИНИЈА

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

230 48 5 ПАР. 1 54 013799

Валјак велур
термофузија

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

50 15 5 СЕТ 20 70 СЕТ 011833

100 15 5 СЕТ 10 70 СЕТ 011844

100 15 5 СЕТ 50 1 СЕТ 012423

Валјак велур
термофузија

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

180 41 5 ПАР. 1 60 032005

Валјак велур
термофузија, комплет со рачка

За емаил лакови

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

230 48 18 ПАР. 1 40 018359

Валјак зелен 
термофузија

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

230 58 18 ПАР. 1 50 018382

Валјак зелен 
шиен, полиуретанска пена 5 мм

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

50 15 12 СЕТ 20 54 СЕТ 011800

100 15 12 СЕТ 10 50 СЕТ 011821

100 15 12 СЕТ 50 6 СЕТ 012400

160 15 12 СЕТ 10 38 СЕТ 011830

Валјак жолт 
термофузија

За дисперзија
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АЛАТ

МОЛЕРСКО-ФАРБАРСКИ 
АЛАТ

За валјак
должина мм

Должина на 
рачка мм

Дијаметар
мм

Единечна 
мера

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

50 190 6 ПАР. 120 021619

100-160 270 6 ПАР. 100 021629

100-160 410 6 ПАР. 100 021639

230 310 8 ПАР. 90 021823

250-270 310 8 ПАР. 90 021825

Должина
цм

Дијаметар 
мм

Единечна  
мера

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

130 23 ПАР. 24 050513

200 23 ПАР. 24 050520

300 23 ПАР. 24 050530

Должина
цм

Дијаметар 
мм

Единечна  
мера

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

200 22 ПАР. 20 050620

300 22 ПАР. 20 050630

Должина 
цм

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

27 ПАР. 10 200 051001

Предвидена 
количина боја:

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

до 10 кг ПАР. 1 40 050810

до 15 кг ПАР. 1 40 050815

до 20 кг ПАР. 1 24 050820

Димензии 
цм

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

20 x 24 ПАР. 10 100 050120

26 x 32 ПАР. 10 100 050126

Димензии
цм

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

15 x 28 ПАР. 5 200 050315

33 x 34 ПАР. 10 50 050333

Димензии 
цм

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

26 x 30 ПАР. 1 100 050226

Рачка за валјак

Телескоп

Густина 
микрони

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

190 СЕТ 250 4 СЕТ 059902

Филтер за боја

Мешалка пластична

Мешалка за боја

Цедалка ПВЦ

Кадичка за боја ПВЦ

Цедалка метална

челик

Телескоп
Алуминиум

Должина
цм

Дијаметар 
мм

Единечна  
мера

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

500 36 ПАР. 12 050650

Телекоп
Алуминиум петоделен
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Поради точна и лесна одлука, четката ја претставуваме со помош на симбол за одговарачката 
примена: 

Може да се користи

Квалитетно ќе го искористите премазот

Идеална четка за наведениот премаз

Како и ниво на квалитетот на четката:

ECONOMIC  COMFORT                 SUPERIOR 

Традиционално на нашиот пазар големината на четката се изразува во милиметри,  
а дебелината со инчи, така е изразено и во нашиот каталог.

Ширина на четката изразена во милиметри (20-100 мм) и инчи (1,0-4,0”)

 
Дебелина на четката изразена во милиметри

Земајќи в обзир дека четката е основен прибор за секој молер, Мимонт посветува посебно 
внимание кон одбирањето и пратењето на иновациите во овој сегмент.

Преку големиот асортиман на четки, Мимонт ги задоволува потребите на сите купувачи, нудејќи 
четка со природни (свински) влакна и четки со комбинирање на синтетичко и природно влакно 
за да постигнеме подобри перформанси.

Квалитетот на четката се одредува пред се од видот на влакната и нивната количина на врвот на 
истата, која ја пратат одговарачкиот квалитет на рачката и металниот спој.

За разлика од четките со синтетички влакна чија должина е рамномерни машински одредена, кај 
четките со природни влакна истата е со различна должина. Количината на влакната која се наоѓа 
во полна должина на врвот на четката е изразена во проценти и преставува битен елемент во 
одредувањето на квалитетот и перформансите кој се постигнува со користење на четките.

Важно е да се избере идеална четка според потребите и намената!

ЧЕТКИ

ЧЕТКИ
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Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

20 10 ПАР. 12 480 061402

30 10 ПАР. 12 480 061403

40 12 ПАР. 12 480 061404

50 12 ПАР. 12 240 061405

60 12 ПАР. 12 240 061406

70 14 ПАР. 12 240 061407

80 14 ПАР. 12 120 061408

100 14 ПАР. 12 120 061410

Четка ACQUA

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

20 10 ПАР. 12 480 061102

30 10 ПАР. 12 480 061103

40 12 ПАР. 12 480 061104

50 12 ПАР. 12 240 061105

60 12 ПАР. 12 240 061106

70 14 ПАР. 12 240 061107

80 14 ПАР. 12 120 061108

100 14 ПАР. 12 120 061110

Четка TUTTI
спој од ростфрај

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

20 10 ПАР. 12 480 061502

30 10 ПАР. 12 480 061503

40 10 ПАР. 12 480 061504

50 12 ПАР. 12 240 061505

60 13 ПАР. 12 240 061506

70 14 ПАР. 12 240 061507

80 14 ПАР. 12 120 061508

100 14 ПАР. 12 120 061510

Четка LEGNO
спој од ростфрај

За бои за зидови

За лакови на база на растварачи

За лакови на водена база

спој од ростфрај

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

1.0 15 ПАР. 12 240 061810

1.5 16 ПАР. 12 240 061815

2.0 17 ПАР. 12 120 061820

2.5 19 ПАР. 12 120 061825

Четка MASSIMO
спој од ростфрај

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

2.0 17 ПАР. 12 60 061320

3.0 21 ПАР. 12 60 061330

4.0 21 ПАР. 12 60 061340

Четка супер профи
спој од ростфрај

Четка економик

За бои за зидови

За лакови на база на растварачи

За лакови на водена база

За лазурни премази за дрво

За бои за зидови

За лакови на база на растварачи

За лакови на водена база

ЧЕТКИЧЕТКИ

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

20 9 ПАР. 12 480 060102

30 10 ПАР. 12 480 060103

40 11 ПАР. 12 480 060104

50 13 ПАР. 12 240 060105

60 13 ПАР. 12 240 060106

70 13 ПАР. 12 240 060107

80 13 ПАР. 12 120 060108

90 13 ПАР. 12 120 060109

100 13 ПАР. 12 120 060110

За бои за зидови

За  лакови на база на растварачи

За лакови на водена база

За бои за зидови

За  лакови на база на растварачи

За лакови на водена база

За бои за зидови

За  лакови на база на растварачи

За лакови на водена база
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ЧЕТКИЧЕТКИ

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

1.0 7 ПАР. 12 120 062210

1.5 8 ПАР. 12 120 062215

2.0 8 ПАР. 12 120 062220

2.5 9 ПАР. 12 120 062225

Четка радијатор
топ 80

За декоративни техники

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

70 GN 12 120 064107

100 GN 12 120 064110

Четка DECO

Jedinica  
mere

Količina u
pakovanju

Transportno 
pakovanje

Šifra  
artikla

6 GN 12 50 GN 064006

10 GN 12 50 GN 064010

14 GN 12 50 GN 064014

16 GN 12 50 GN 064016

20 GN 12 50 GN 064020

Четкица сликарска
за работа на мали површини

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

60 18 ПАР. 12 120 069960

Четка корнер
телескопска, зглобна

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

6 СЕТ 12 50 GN 064006

10 СЕТ 12 50 GN 064010

14 СЕТ 12 50 GN 064014

16 СЕТ 12 50 GN 064016

20 СЕТ 12 50 GN 064020

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

140 40 ПАР. 12 60 063614

Четка паркет
ергономска, нелизгачка рачка

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

120 25 ПАР. 12 144 063012

135 35 ПАР. 6 120 063014

Четка паркет

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

170 70 ПАР. 6 48 065070

Четка тапер
ПВЦ влакна, дрвена основа

Име на артиклот Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

Четка тапер ПАР. 1 24 069901

Метална рачка, 1,2 м ПАР. 10 48 069899

Четка тапер и рачка
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АЛАТИ ЗА ПОДГОТОВКА 
НА ПОВРШИНАТА

АЛАТИ ЗА ПОДГОТОВКА 
НА ПОВРШИНАТА

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

115 x 40 мм ПАР. 6 240 071204

115 x 60 мм ПАР. 6 240 071206

115 x 80 мм ПАР. 6 240 071208

115 x 100 мм ПАР. 6 240 071210

115 x 120 мм ПАР. 6 240 071212

115 x 140 мм ПАР. 6 240 071214

Шпакла ростфрај
нитнована, дрвена рачка

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

100 x 32 мм ПАР. 6 240 071303

100 x 50 мм ПАР. 6 240 071305

100 x 70 мм ПАР. 6 240 071307

100 x 100 мм ПАР. 6 240 071310

100 x 125 мм ПАР. 6 240 071312

Шпакла ростфрај
гумена рачка

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

95 x 25 мм ПАР. 12 240 070102

100 x 40 мм ПАР. 12 240 070104

115 x 60 мм ПАР. 12 240 070106

125 x 80 мм ПАР. 12 240 070108

135 x 100 мм ПАР. 12 240 070110

140 x 120 мм ПАР. 12 240 070112

140 x 140 мм ПАР. 12 240 070114

Шпакла челична
дрвена рачка

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

115 x 40 мм ПАР. 6 240 070204

115 x 60 мм ПАР. 6 240 070206

115 x 80 мм ПАР. 6 240 070208

115 x 100 мм ПАР. 6 240 070210

115 x 120 мм ПАР. 6 240 070212

115 x 140 мм ПАР. 6 240 070214

Шпакла челична
нитнована, дрвена рачка

Димензии Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

48, 76, 98, 118 СЕТ 10 СЕТ 200 СЕТ 072001

Шпакла јапан
пластична, сет 4 парчиња

Димензии Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

48, 76, 98, 118 СЕТ 10 СЕТ 200 СЕТ 072002

Шпакла јапан
метална, сет 4 парчиња

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

115 x 150 мм ПАР. 6 120 071315

Шпакла ростфрај
гумена рачка со бит

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

100 x 60 мм ПАР. 6 120 071322

Шпакла ростфрај
повеќенаменска

Димензии Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

48, 76, 98, 118 СЕТ 10 СЕТ 200 СЕТ 072003

Шпакла јапан
ростфрај, сет 4 парчиња
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АЛАТИ ЗА ПОДГОТОВКА 
НА ПОВРШИНАТА

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

260 мм ПАР. 1 50 081001

Четка челична едноредна 
Единечна 

мера
Количина во 

пакување
Транспортно 

пакување
Шифра на 
артиклот

280 мм ПАР. 12 120 081005

Четка челична петоредна 

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

300 мм ПАР. 12 60 075630

Шпакла фасадна
ростфрај, гумена рачка 

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

600 мм ПАР. 6 36 074600

Шпакла фасадна
ростфрај, гумена рачка 

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

180 мм ПАР. 12 120 075123

Шпакла назабена
челична

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

200 мм ПАР. 12 120 232320

Турпија рамна

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

165 x 85 мм ПАР. 10 60 083031

210 x 105 мм ПАР. 10 60 083032

Држач за шмиргла 
со механизам

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

210 x 105 мм ПАР. 10 40 083033

Држач за шмиргла
со механизам - телескопски

Гранулација Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

220 ПАР. 10 250 091010

100 ПАР. 10 250 091020

Сунѓер за шмирглање

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

230 x 80 мм ПАР. 10 50 083040

Држач за шмиргла
со рачка
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Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

280 x 130 ПАР. 6 60 102030

Глетарка ростфрај
гумена рачка

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

380 x 130 ПАР. 6 30 102048

Глетарка ростфрај
дрвена рачка

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

280 x 130 ПАР. 6 60 102020

Глетарка ростфрај
дрвена рачка

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

280 x 120/100 ПАР. 6 60 105074

Глетарка ШПАТУЛАТО
ростфрај, гумена рачка

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

280 x 130 ПАР. 6 60 101010

Глетарка челична
ПВЦ рачка

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

280 x 130 ПАР. 6 60 102010

Глетарка ростфрај
ПВЦ рачка

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

250 x 150 ПАР. 1 35 116025

320 x 150 ПАР. 1 35 116033

450 x 150 ПАР. 1 35 116045

Пердашка пластична ПВЦ
залиена рачка со основата

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

280 x 140 ПАР. 6 60 106020

Глетарка пластична
заоблен раб

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

265 x 125 ПАР. 1 20 105041

380 x 160 ПАР. 1 10 105030

Стругач за стиропор
ергономска рачка

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

6 x 6 ПАР. 6 60 104016

8 x 8 ПАР. 6 60 104018

10 x 10 ПАР. 6 60 104011

12 x 12 ПАР. 6 60 104022

14 x 14 ПАР. 6 60 104033

Глетарка назабена
ростфрај, гумена рачка

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

280 x 140 ПАР. 6 60 106001

Глетарка пластична
рамен раб

ГЛЕТАРКИГЛЕТАРКИ
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8x8 - 60 g/m2

Димензии 
мм

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

60x8x400 ПАР. 1 20 050910

100x10x600 ПАР. 1 20 050920

Димензии 
мм

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

90x8x500 ПАР. 1 20 051920

110x9x600 ПАР. 1 20 051930

Димензии 
мм

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

95x500 ПАР. 1 24 050874

Димензии 
мм

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

120x600 ПАР. 1 24 050931

Единечна  
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на  
артиклот

1.5m ПАР. 1 10 124015

2.0m ПАР. 1 10 124020

2.5m ПАР. 1 10 124025

3.0m ПАР. 1 10 124030

Мешалка спирална Мешалка двојно спирална

Мешалка Мешалка

Рамналка

универзална универзална

SDS приклучок M14 навој

со либела и ракофат

Рамналка
коси

Единечна  
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на  
артиклот

2.0m ПАР. 1 10 124520

2.5m ПАР. 1 10 124525

Димензии Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

220 x 16 мм ПАР. 1 20 112002

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

150 мм ПАР. 12 60 232000

Дијаметар Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

130 мм ПАР. 5 30 119001

Димензии Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

50 мм x 20 м ПАР. 1 60 141020

50 мм x 90 м ПАР. 1 60 141090

100 мм x 45 м ПАР. 1 60 141012

Димензии Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

50 мм x 25 м ПАР. 10 40 141100

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

Ренде 40x250 ПАР. 1 40 231025

Влошка 40x250 ПАР. 1 200 231925

Ренде за гипс

Гипсарска пила, нож

Гипсарска фангла

Бандаж трака мрежеста

Бандаж трака стаклена

Гипсарска мистрија

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

600 гр ПАР. 6 24 209360

Чекан тесарски

АЛАТИ ЗА ГИПСМЕШАЛКИ
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АЛАТИ И ПРИБОР  
ЗА ЅИДАЊЕ

АЛАТИ И ПРИБОР 
ЗА ЅИДАЊЕ

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

100 x 60 мм ПАР. 12 120 112006

110 x 80 мм ПАР. 12 120 112008

120 x 100 мм ПАР. 12 120 112010

130 x 120 мм ПАР. 12 120 122212

Мистрија ростфрај
дрвена рачка

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

160 x 120 мм ПАР. 6 72 111016

180 x 125 мм ПАР. 6 72 111025

Мистрија челична
рамна, гумена рачка

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

80 x 60 мм ПАР. 12 120 114001

Мистрија ростфрај
затворена, за надворешни рабови

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

80 x 60 мм ПАР. 12 120 114002

Мистрија ростфрај
отворена, за внатрешни рабови

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

160 x 100 мм ПАР. 12 120 112216

Мистрија ростфрај
гумена рачка

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

200 x 120 мм ПАР. 6 72 111000

Мистрија челична
заоблена, гумена рачка

Волумен Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

12 л ПАР. 1 10 051112

Дијаметар Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

180 мм ПАР. 1 60 119003

Ѕидарска фангла, челична
Дијаметар Единечна 

мера
Количина во 

пакување
Транспортно 

пакување
Шифра на 
артиклот

160 мм ПАР. 5 25 119004

Фангла, ПВЦ

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

175 мм СЕТ 12 240 СЕТ 129903

Ѕидарски молив
Кофа, ПВЦ сет 12 парчиња

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

25 м ПАР. 1 200 129907

50 м ПАР. 1 200 129906

Ѕидарски конец

Артикл Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

конец 30 м ПАР. 1 48 129900

боја 150 гр ПАР. 10 100 129902

Конец за одбележување и боја
метално куќиште



3534

Дебелина Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

1 мм СЕТ 100 400 СЕТ 133011

2 мм СЕТ 100 400 СЕТ 133016

3 мм СЕТ 100 250 СЕТ 133017

4 мм СЕТ 100 200 СЕТ 133018

5 мм СЕТ 100 200 СЕТ 133019

Крвчиња
Единечна 

мера
Количина во 

пакување
Транспортно 

пакување
Шифра на 
артиклот

5 мм СЕТ 100 200 СЕТ 135005

Кајли за керамичари

Артикал Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

Нивелатори 1.0 мм СЕТ 100 15 СЕТ 133101

Нивелатори 1.5 мм СЕТ 100 15 СЕТ 133109

Нивелатори 2.0 мм СЕТ 100 15 СЕТ 133112

Кајли СЕТ 100 6 СЕТ 133178

Нивелатори и кајли за плочки

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

230 гр ПАР. 12 48 133010

Гумен чекан
Единечна 

мера
Количина во 

пакување
Транспортно 

пакување
Шифра на 
артиклот

250 мм ПАР. 10 40 221612

Клешта за нивелатори на плочки

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

103 mm ПАР. 5 20 139911

Гумена шпакла за силикон
Единечна 

мера
Количина во 

пакување
Транспортно 

пакување
Шифра на 
артиклот

180 мм ПАР. 10 100 139903

Глетарка со гума за фугирање

АЛАТИ И ПРИБОР  
ЗА КЕРАМИКА

АЛАТИ И ПРИБОР  
ЗА КЕРАМИКА

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

270 x 140 мм ПАР. 10 40 103020

Глетарка со сунѓер
сунѓер со дебелина 18 мм

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

270 x 140 mm ПАР. 1 12 103042

Пердашка со сунгер
сегментна сунѓер со дебелина 30 мм

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

280 x 140 мм ПАР. 10 60 103030

Глетарка со сунѓер
сунѓер со дебелина 30 мм

Димензија Jedinica 
mere

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

150 x 100 x 50 ПАР. 10 360 082010

Синтетички сунѓер

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

280 x 140 мм ПАР. 6 36 103010

Глетарка со гума
гума со дебелина 10 мм

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

240 x 95 мм ПАР. 1 5 103011

Глетарка со гума
гума со дебелина 8 мм, закосени рабови
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НОЖЕВИ И НОЖИЦИСКАЛПЕЛИ

Ширина  
на ножот

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

18 мм ПАР. 12 96 093036

Скалпел
алуминиум

Ширина  
на ножот

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

18 мм ПАР. 24 240 093023

Скалпел со завртување
метална основа ,назабен

Ширина  
на ножот

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

18 мм ПАР. 24 240 093022

Скалпел, метален водич
пластична основа, назабено

Ширина  
на ножот

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

18 мм ПАР. 24 240 093024

Скалпел, метален водич
метална основа, назабено

Ширина  
на ножот

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

18 мм ПАР. 24 360 093021

Скалпел
ПВЦ

Ширина  
на ножот

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

18 мм СЕТ 25 300 СЕТ 093920

Нож за скалпели

Ширина  
на ножот

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

60 мм ПАР. 10 300 092010

Стругач за боја
трапезен

Сечило Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

Рамно ПАР. 5 30 222025

Ножици за лим

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

24 цм ПАР. 12 144 094011

Ножици за тапети
ПВЦ
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Притискач Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

Назабен ПАР. 1 24 125003

Пиштол за силикон
цинк-платиниран назабен

Притискач Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

Шестоаголен ПАР. 1 12 125004

Пиштол за силикон
скелетон

Притискач Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

Назабен ПАР. 1 12 125002

Пиштол за силикон
назабен

Притискач Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

Заоблен ПАР. 1 24 125005

Пиштол за силикон
скелетон, долга рачка

ПИШТОЛИ ЗА СИЛИКОНИ  
И ПУР ПЕНИ

ПИШТОЛИ ЗА СИЛИКОНИ 
И ПУР ПЕНИ

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

350 мм ПАР. 1 12 125010

Пиштол за пур пена
Единечна 

мера
Количина во 

пакување
Транспортно 

пакување
Шифра на 
артиклот

325 мм ПАР. 1 12 125008

Пиштол за пур пена

тефлон

Jedinica  
mere

Količina u
pakovanju

Transportno 
pakovanje

Šifra  
artikla

350 mm ПАР. 1 12 125021

Пиштол за пур пена

Капацитет Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

600 ml ПАР. 1 12 125006

Пиштол цеваст
алуминиумско тело, два дозери
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Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

2 м ПАР. 12 240 121002

3 м ПАР. 12 240 121003

5 м ПАР. 12 120 121005

Метро
Единечна 

мера
Количина во 

пакување
Транспортно 

пакување
Шифра на 
артиклот

3 м ПАР. 6 120 121503

5 м ПАР. 6 60 121505

7,5 м ПАР. 6 48 121507

10 м ПАР. 6 36 121510

Метро, три кочници
Гумирано тело, магнет

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

50 м ПАР. 1 10 122050

Мерна трака, метална
трака заштитена со најлон

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

30 м ПАР. 1 20 122030

Мерна трака
фиберглас

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

60 цм ПАР. 1 30 126006

80 цм ПАР. 1 30 126008

120 цм ПАР. 1 30 126012

Либела
Единечна 

мера
Количина во 

пакување
Транспортно 

пакување
Шифра на 
артиклот

80 цм ПАР. 1 30 126508

120 цм ПАР. 1 30 126512

Либела

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

300 мм ПАР. 6 120 122130

Аголен линијар

Артикл Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

Хефталка ПАР. 10 40 134100

Муниција 6 мм СЕТ 1 200 134106

Муниција 8 мм СЕТ 1 200 134108

Муниција 10 мм СЕТ 1 200 134110

Хефталка со муниција
подесувачка јачина на ударот

За напон Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

100-500 V ПАР. 12 480 244050

Фазометар

АЛАТ ЗА МЕРЕЊЕАЛАТ ЗА МЕРЕЊЕ
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ПИЛИКЛЕШТИ

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

200 мм ПАР. 6 60 221018

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

 180 мм ПАР. 6 60 222018

Клешта комбинирана Клешта за сечење

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

 180 мм ПАР. 6 60 223018

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

 150 мм ПАР. 6 60 224023

Клешта шпицеста Клешта за оголување на изолација

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

230 мм ПАР. 6 60 225023

300 мм ПАР. 6 36 225030

Клешта округла-армирачка

За нитни 
дијаметар мм

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

 2,4 / 3,2 / 4,0 / 4,8 ПАР. 12 24 221601

Клешта за поп нитни

Димензија Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

300 x 130 x 80 мм ПАР. 6 12 131229

Гер со пила
АБС основа

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

41 цм ПАР. 12 48 215063

Пила со ракофат
со четири сечила

Димензија Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

300 x 85 x 55 мм ПАР. 12 24 131130

Гер со пила
дрвена основа

Димензија Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

290x95x50 мм ПАР. 8 24 131201

Гер со пила
ПВЦ основа

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

бонсек ПАР. 12 48 212002

влошка 1/3 СЕТ 40 СЕТ 400 212098

Пила – бонсек 
хромирана
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1. Отпорност на абразија 
Материјалот се изложува на абразија со посебен лист на абразија под одреден 
притисок. Нивото на заштита е прикажан на скалата од еден до четири во 
зависност од бројот на циклуси кои се извршени додека не се појави оштетување 
на материјалот. Колку е поголем бројот на нивото на перформанси, поголема е 
отпорноста од абразија.

2.Отпорност на сечење 
Низ материјалот се поминува со нож под одреден притисок додека ножот не го пресече 
материјалот. Нивото на квалитетот се идентификува од еден до пет, каде бројот пет 
означува највисоко ниво на заштита.

3. Отпорност на кинење 
Во зависност од количината на силата која се употребува додека материјалот не се 
раздвои, нивото на заштита се мери на скала од еден до четири, каде бројот четири 
означува најцврст материјал.

4. Отпорност на пробивање 
Се мери на основата на големината на сила која ќе се употреби за бушење на 
материјалот со врвот на инструментот кој наликува на клинец. Нивото на заштита се 
мери на скала од еден до четири, каде бројот четири означува најцврст материјал.

5. Отпорност на сечење на остри предмети 
Овој вид на тестирање се применува доколку за време на тестирањето на Отпорност 
на сечење (тест број 2) дојде до тапење на ножот пред материјалот да се исече. 
Ракавиците над кои се врши вакво испитување имаат посебна намена. За ракавици 
за општа намена во кои спаѓаат и нашите ракавици овој тест не е во функција и се 
означува со знакот “X”.

Врз основа на сертификатот, на ракавиците и на нивните декларации видно е истакнат 
пиктограм за нивните перформанси.

Во нашиот каталог, заштитното ниво е претставено преку следните симболи:

Празни кругови – висина на скалата

Полни кругови – ниво на заштита на ракавицата

Следете ги симболите кои ќе ви обезбедат да одберете ракавица за безбедна и 
комфорна работа.

ОПШТИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА РАКАВИЦИТЕ

При изведување на завршни работи во градежништвото, дланките се изложени на различни 
механички ризици. Со цел за заштита на вашето главно оружје за работа, изработени се ракавици 
кои ќе ве штитат од механички ризик и ќе ви обезбедат комфорна работа при неагресивните 
хемиски средства. Ракавиците во нашата понуда се сертифицирани според EN 388 стандардите и 
одговарачките прописи со кои се регулирани потребите на заштитните ракавици кои штитат од 
механички ризик. Строго контролиран квалитет и примена во пропишаните стандарди гарантираме 
безбедност при работа, со одбирање на соодветните ракавици за адекватна примена.

Сертификацијата на ракавиците се одредува со тестирање на материјалите на дланката и се 
опишува на основни пет перформанси кои се одредуваат со EN 388 стандардите.

Категорија на заштита: Лична заштита опфаќа категорија II

Ниво на перформанси по EN 388 стандардите.
Опис на 

артиклот
Единечна 

мера
Количина во 

пакување
Транспортно 

пакување
Шифра на 
артиклот

Бела, XL ПАР 12 240 151310

Црна, XL ПАР 12 240 151315

Ракавица
PU COMFORT бела / црна

Заштитна ракавица со голема флексибилност која 
обезбедува комфорна работа во завршните работи 
во градежништвото, електронската индустрија и во 
монтажата на ситни делови. Ракавицата е од полиестер, 
половично облиена со полиуретан.

Величина Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

10 “ (XL) ПАР 12 240 151321

Ракавица
нитрил сива

Заштитна ракавица со голема флексибилност 
која обезбедува комфорна работа во завршните 
работи во градежништвото, дрвената индустрија ,во 
градинарството и за работа со маслени препарати. 
Ракавицата е од полиестер половично облиена со нитрил.

Величина Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

10 “ (XL) ПАР 12 120 151307

Ракавица
повеќеслоен латекс

Величина Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

10 “ (XL) ПАР 12 120 151332

Ракавица
латекс стандард

Заштитна ракавица за работа во градежништвото, 
дрвената индустрија ,во монтажните и манипулативни 
работи. Ракавицата е од полиестер и најлон, 
половично е облиена со латекс.

Заштитна ракавица за работа во градежништвото, 
дрвената индустрија ,во монтажните и манипулативни 
работи. Памучниот дел на горниот дел на ракавицата 
овозможува дишење на кожата. Ребрастата текстура од 
латекс обезбедува подобро прилепување на предметите 
без лизгање. Ракавицата е од памук, 3/4 облиена со 
природен латекс.

Абразија

Сечење

Кинење

Пробивање

Абразија

Сечење

Кинење

Пробивање

Абразија

Сечење

Чинење

Пробивање

Абразија

Сечење

Чинење

Пробивање
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Величина Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

Универзална СЕТ 2 50 СЕТ  153140

Маска
со филтер - сет 2 парчиња

Величина Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

Универзална СЕТ 50 20 СЕТ 153005

Маска
комфорт

Величина Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

XXL ПАР. 10 90 153022

Заштитно одело
хартиено

Дебелина / 
микрона

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

6 ПАР. 1 50 154020

15 ПАР. 1 50 154515

30 ПАР. 1 20 154530

Заштитна фолија
4 x 5 м

Дебелина / 
микрона

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

6 ПАР. 1 10 154050

Заштитна фолија
4 x 12,5 м 

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

3 x 4 м ПАР. 1 10 154134

4 x 5 м ПАР. 1 5 154146

Заштитна церада
долготраен полипропилен

Величина Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

Универзална PAR 1 200 153011

Заштитни очила

Дебелина / 
микрона

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

30 ПАР. 1 10 154100

Заштитна фолија
2 x 50 м
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Димензии Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

50 мм x 33 м ПАР. 6 36 144700

Трака за маскирање 
UV отпорна

Трака со висок квалитет за заштита на површината при 
извршување на МОЛЕРСКИ и ФАСАДНИ работи. Во зависност од 
површината на која се нанесува, при изложување на сончево 
влијание издржлива е до 14 дена без да остави никакви 
траги. Комбинираното лепило на водена база ве штити вас и 
околината со идеален однос на издржливост и на леснотија при 
вадењето на истата.

Димензии Дебелина 
микрони

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

19 мм x 33 м 145 ПАР. 16 96 144501

25 мм x 33 м 145 ПАР. 12 72 144512

30 мм x 33 м 145 ПАР. 10 60 144523

38 мм x 33 м 145 ПАР. 8 48 144534

50 мм x 33 м 145 ПАР. 6 36 144545

Креп трака

Трака со одличен квалитет за заштита на површините при 
извршување на МОЛЕРСКИ, ФАСАДНИ и АВТОЛАКЕРКИ работи. 
Траката е постојана на температура 80-100 целзиусови 
степени до 1 час без да остави никаква трага. За изработување 
на молерски и фасадни работи потребно е траката да се 
одстрани од површината во рок од 24 часа. Комбинираното 
лепило на водена база ве штити вас и околината со идеален 
однос на издржливост и на леснотија при вадењето на истата.

Демензии Дебелина 
микрони

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

19 мм x 33 м 140 ПАР. 16 96 144410

25 мм x 33 м 140 ПАР. 12 72 144421

30 мм x 33 м 140 ПАР. 10 60 144432

38 мм x 33 м 140 ПАР. 8 48 144443

50 мм x 33 м 140 ПАР. 6 36 144454

Креп трака

Трака со широка намена за заштита на површини при 
изведување на молерски работи во внатрешни услови. Во 
зависност од површината на која се нанесува, постојана 
температура 40-60 целзиусови степени до 1 час без да остави 
трага, потребно е траката да се одстрани од површината во рок 
од 24 часа. Лепилото е на база на каучук и обезбедува добро 
аплицирање на различни површини.

ТРАКИТРАКИ ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ  
И МАСКИРАЊЕ

Димензии Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

18 мм x 10 м ПАР. 16 192 142018

50 мм x 10 м ПАР. 6 72 142110

Трака
дуплолеплива, дебелина 80 микрона

Димензии Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

50 мм x 10 м ПАР. 6 72 143110

50 мм x 50 м ПАР. 1 36 143150

Трака
армирана сребрена, дебелина 180 микрона

Димензии Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

48 мм x 50 м ПАР. 6 72 145511

Трака амбалажна
кафена, дебелина 45 микрона

Димензии Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

48 мм x 50 м ПАР. 6 72 145500

Трака амбалажна
транспарентна, дебелина 45 микрона

Димензии Опис на
артиклот

Единечна 
мера

Количина во 
пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

18 mm x 20 m црна ПАР. 10 300 146005

Електричарска изолир трака
ЦРНА - 10 x  

Димензии Опис на
артиклот

Единечна 
мера

Количина 
во пакување

Транспортно 
пакување

Шифра на 
артиклот

18 мм x 20 м микс ПАР. 10 300 146012

Електричарска изолир трака
МИКС - 4 x  | 2 x  | 2 x  | 2 x  |



50

Напомена: Каталогот е од информативен 
карактер. Карактеристиките на артиклите  

се подложни на промена.  
За детални информации обратете се во 

комерцијалната служба на Mimont.

БЕЛЕШКИ



“МИМОНТ ГРОУП” d.o.o. - БЕЛГРАД
Авто-пут за Нови Сад, број 61
Тел: +381 11 30 76 188; +381 11 31 61 577

Дистрибутер за Mакедонија
АЛАТИ БАУЦЕНТАР ДООЕЛ
Ул. Качанички пат, бр. 250, Скопје
Тел. +389 71 416 670;
info@baucentar.com.mk
www.baucentar.mk
www.facebook.comAlatiBaucentar


